
 

 

                               

Vás a Vaše děti srdečně zvou na již 3.ročník akce 
 

  
 

 

 
Poznačte si do svého diáře den 10.10.2010, od 15hod. na 

Dílech za Sv. Jánem, v poli, nad ul.Dlouhá. 
 

V čem se bude sout ěžit?   
 

NEJZAJIMAV ĚJŠÍ DRAK, KTERÉHO SE PODA ŘÍ DOSTAT DO OBLAK. 
 

Co za to? 
 

Účastnit sout ěže se může prakticky kdokoliv. V košíku cen pro vít ěze o 
nejzajímav ějšího továrního a domácího draka budou p řipraveny vstupenky 

do rodinného zábavného parku BONGO  a další skv ělé ceny. 
 

….a protože se blíží volby do ku řimského zastupitelstva, doufáme, že svého 
DRAKA p řijdou s d ětmi vypustit i kandidáti, kte ří budou mít také možnost sd ělit 

své p ředstavy o budoucnosti Díl ů i Ku řimi. 
 
 
 
 

Přijďte tedy za námi, na Díly, strávit spole čné podzimní odpoledne. 
 

Akce se koná za podpory m ěsta Ku řimi 
 
 
 

 


